
گزارش

ثبتجهانیفعالیتهای
کانونپرورشفکری

فعالیت های مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان در هفته جهانی فضا، از 
سوی سازمان فضایی ایران در سایت هفته جهانی 
فضا »World Space Week« ثبت جهانی شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل کانون، 
مدیرکل آموزش و پژوهش کانون با اعلام این 
خبر گفت: امسال نخستین سالی بود که کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان به عنوان یکی 
از نهادهای فعال در برگزاری هر چه بهتر هفته 
جهانی فضا، در کنار سازمان فضایی ایران مشارکت 
و نقش آفرینی و در امتدادِ شعار هفته، به نام 
»فضا و تغییرات اقلیمی« در چهار محور، اقدام به 

برگزاری برنامه کرد.
سعیده عزیزیان افزود: برگزاری جشنواره ملی 
ساخت نماهنگ های فضایی یکی از این محورها 
است. فراخوان این رویداد علمی و فرآیندی با 
همکاری سازمان فضایی ایران، با هدف آموزش 
عمیق تر مطالب و سپس تولید محتوای علمی از 
سوی شرکت کنندگان، به تازگی منتشر شد که 
شامل از ایده تا آموزش، اجرا، داوری و انتخاب 
برگزیدگان است. نشست هایی تخصصی نیز برای 

این رویداد در نظر گرفته شده است.
وی یادآور شد: برنامه دیگر، برگزاری نشست 
تخصصی »تغییرات اقلیم، گرد و خاک« با همکاری 
سازمان فضایی ایران، پژوهشکده علوم جو و 
هواشناسی بود که ۵۰۰ مخاطب از جمله مربیان 
و اعضای نوجوان مراکز کانون در بستر سکوهای 

اینترنتی اسکای روم و شاد از آن بهره بردند.
عزیزیان تصریح کرد: برنامه های علمی در هفته فضا 
در ۲۱ استان اردبیل، اصفهان، البرز، بوشهر، تهران، 
چهارمحال و بختیاری، خوزستان، زنجان، سمنان، 
فارس، قزوین، قم، کردستان، کرمان، کرمانشاه، 
گلستان، گیلان، لرستان، مازندران، هرمزگان و 
همدان با همکاری آموزش و پرورش برگزار شد و 
بیش از ۱۰هزار عضو کانون و دانش آموز میهمان 

۱۹۳ مرکز کانون در هفته جهانی فضا بودند.
وی یادآور شد: فعالیت های صورت گرفته در 
مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری از 
 سوی سازمان فضایی ایران در سایت جهانی 
 /https://www.worldspaceweek.org
ثبت شد. ویژه برنامه هایی که در مراکز کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان در قالب ترکیب 
شعار هفته جهانی فضا با فعالیت های ۶۰گانه کانون 

پرورش فکری برگزارِ شد.

دریچه

همزمان با ۳۰ آبان، روز »قهرمان ملّی« و سالگرد پیروزی 
جبهه مقاومت و پایان سیطره  داعش، »رویداد ملّی قهرمان« 
و هفدهمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت را همراه با 
انتشار تقریظ های حضرت آیت الله خامنه ای بر سه کتاب 
مربوط به شهدای جبهه مقاومت با عناوین »هواتو دارم«، 
»مجید بربری« و »بیست سال و سه روز« در فرهنگسرای 

بهمن برگزار شد. 
مهدی ابراهیم زاده، رئیس حوزه ریاست مؤسسه انقلاب 
اسلامی، در بخشی از این مراسم گفت: روزهایی که شهید 
مجید قربانخانی، شهید سیدمصطفی موسوی و شهید مرتضی 
عبداللهی غریبانه در خان طومان و بوکمال و حلب و دیرالزور 
به شهادت می رسیدند، شاید برای بسیاری از مردم که حوادث 
منطقه را نظاره می کردند، دست های چدنی آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در پوششی مخملین پنهان بود.  وی در ادامه 
تأکید کرد: در پیش زمینه  منازعه  امروز، این شهدای مدافع حرم 
و سیدالشهدای مدافعان حرم سردار شهیدسلیمانی بودند که 
گویی با شامه  ای قوی  و بصیرتی که حاصل تفکر وحیانی انقلاب 
اسلامی بود، خیلی زودتر به استقبال این مصاف رفتند و آنچه را 
که امروز دیگران شفاف می بینند، زودتر در خشت خام دیدند.  
ابراهیم زاده با اشاره به حضور مردم در حمایت از جبهه مقاومت، 
مردم مظلوم فلسطین و لبنان گفت: همین مردم امروز هم که 
فرصت و امکان حضور عملی در جبهه ها برای مبارزه ی نظامی 
برایشان مهیا نیست با دلدادگی و بی چشم داشت در پشت 
حبهه  مقاومت مشغول خلق صحنه هایی خارق العاده در کمک 
و حمایت از مظلومان و در اجرای فرمان جهاد و یاری مردم 
منطقه هستند که توسط رهبر معظم انقلاب صادر شده  است.
سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این 
مراسم با اشاره به انتشار تقریظ رهبر معظم انقلاب اسلامی 
بر 7۰ اثر در سال های اخیر با تأکید بر اینکه تداوم و استمرار 

انتشار تقریظ ها بیش از حد معرفی یک اثر و نویسنده اهمیت 
پیدا می کند، گفت: وقتی ملاحظه می کنیم که نزدیک به 
7۰ اثر را ایشان تقریظ نوشته و منتشر کرده اند، طبیعتاً در 
محدوده صرفاً معرفی یک اثر نباید این مسیر را خلاصه و 

محدود کرد.
پس از صحبت های وزیر ارشاد، تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب  
»هواتو دارم« رونمایی شد. مادر شهید عبداللهی پس از انتشار 
متن تقریظ معظم له بر این اثر، در سخنان کوتاهی ضمن 
تشکر از رهبر انقلاب، برای ایشان آرزوی طول عمر کرد. متن 

تقریظ رهبر انقلاب بر این اثر به این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

ــــ این نیز جلوه ئی دیگر از رویشهای انقلاب است: جوان 
دلاوری با عقلانیّت دهه ی ۹۰ و احساسات دهه ی ۶۰.. 
مصداق: الیه یصعد الکلم الطیب و العمل الصالح یرفعه.. با 
جهادی در بهترین راه و سرانجامی برترین سرانجام.. هنیئاً 
لأرباب النعیم نعیمُهم.. معرفت و صبر راوی )همسر شهید( در 

خور ستایش است.. گرامی و سربلند باد.
2 تیر 402

ـ نگارش کتاب، خوب و در موارد بروز احساسات، عالی است 
و نیز مقدمه بخصوص چند سطر پایانی آن.

بخش دیگر این مراسم به رونمایی تقریظ رهبر انقلاب بر 
کتاب »مجید بربری«، خاطرات شهید مجید قربانخانی 
اختصاص داشت. متن این تقریظ توسط خانم ترکاشوند، مادر 

شهید به این شرح قرائت شد:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

ــ اینجا فطرتی پاک را، دلی روشن را، دستی خدمتگزار به 
ضعیفان را می بینیم که رشته ئی از انوار خورشید حسینی، آنها 
را در خط نورانی جهاد و شهادت، به کار می اندازد و دارنده ی 
آنها را به اوج میرساند. مجید قربانخانی مصداق آیه ی: فَمَن 

یرُد الله ان یهدیه یشرح صدره للإسلام است. او لایق این عروج 
بوده و دل با صفا و روح با مرام او ظرفیت آن را داشته است.. 

گوارایش باد و الحقنا الله به انشاءالله
تیر ماه 402
ــ خانواده ی این شهید عزیز را در اینجا از نزدیک زیارت کردم.

مادر شهید در بخشی از این مراسم، قسمتی از وصیت نامه 
شهید را قرائت کرد 

رونمایی از تقریظ رهبر معظم انقلاب بر کتاب »بیست سال و 
سه روز«، خاطرات شهید سیدمصطفی موسوی، بخش دیگر 
این مراسم بود. این بخش نیز با همراهی مادر شهید برگزار 
شد. متن تقریظ رهبر انقلاب بر این کتاب به این شرح است:

به نام خدا
ــ این شرح حال نیز برای امثال من غبطه انگیز و حسرت زا 
است. نور این جوان و امثال او چشم امثال مرا خیره میکند و 
ما را متوجّه تاریکیهائی که در آن گرفتاریم میسازد. آفرین به 
آن انگیزه ی نجات بخش که سیدمصطفی ها را به چنین اوجی 
میرساند و مرحبا به صبر و توکلی که پدر و مادری را در فقدان 
چنین فرزندی آرامش می بخشد. خدا را سپاس که در دوران 

چنین انسانهائی زندگی میکنیم
خرداد 1403

سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه، در ادامه این 
مراسم با اشاره به شخصیت شهید مجید قربانخانی، قهرمان 
کتاب »مجید بربری«، گفت: هر کسی را که خداوند بخواهد 
هدایت کند، سینه او را برای اسلام وسیع می کند و ظرفیت او 
را بالا می برد. این جوان رعنا با آن قامت دل انگیز و آن سیرت 
پاک، شهید مجید قربانخانی واقعاً معراج را تجربه کرد. وقتی 
خداوند بر قلب یک انسان تجلی می کند، او فاصله خاک تا 
افلاک و فاصله فرش تا عرش را چشم بر هم زدنی طی می کند. 
فرماده کل سپاه در ادامه به ویژگی های شخصیتی شهید 

سیدمصطفی موسوی، قهرمان کتاب »بیست سال و سه 
روز« که از او با عنوان جوان ترین شهید مدافع حرم یاد 
می کنند، اشاره و اضافه کرد: او یک جوان است از نسل پیامبر 
عظیم الشأن، یک سید والامقام، از پدر و ماردی که هر دو 
از سادات جلیل القدر هستند. او جوانی است خوش سیما، 
بلندقامت و خوش رو با نیت پاک و انگیزه ای عمیق، قلبی 
مطمئن و رو حی بلند. جوانی که به درجه ای از معرفت الهی 
می رسد که می تواند بر همه آرزوهای آینده خود خط بطلان 
بکشد و ملاقات با خدا را بر هر چیزی ترجیح دهد. این ها از 

حجت های بزرگ الهی بر همه ما هستند.
وی به تأثیرگذاری شخصیت رهبر معظم انقلاب بر تربیت 
چنین نسلی اشاره و اضافه کرد: این ها محصول یک 
چشمه ساری از فضیلت هاست که بر پیکره جامعه روح 
معنویت و ایمان و حقیقت حکمت الهی و روحیه جهاد را 
جاری می کند؛ یک امام و یک پیشوای بزرگ، یک نائب امام 
که از حکمت های الهی الهم گرفته است. از جانبازی که در 
سخت ترین لحظه های تاریخ اسلام و ایران با قلبی مطمئن 
و سرشار از شکوه آرامش در مقابل یک آرائی از قدرت های 
به هم پیوسته جهانی می ایستد و صبر و مقاومت را از درون 
قلب های خود به قلب همه مؤمنین جاری می کند و شخصیت 

او جریان می یابد و در روح جوانان تکثیر می شود.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه این هنر اصلی ولی امر ماست 
که چنین جوانانی را مهیای دفاع از اسلام و وطن و حرم اهل 
بیت)ع( می کند، یادآور شد: او که با همه این مشغله های 
ذهنی و رسالت های فوق سنگین و فوق طاقت بشر باز هم 
سرگذشت جوانان شهید را با دقت می خواند و لطیف ترین 
عبارات را برای توصیف شخصیت آنان جاری می کند، بیش از 
7۰ کتاب از این شهدا را می خواند، بر آنها تقریظ می نویسد 

و عصاره قضاوت خود را با کلمات به جامعه الهام می بخشد.
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تقریظ رهبر انقلاب بر سه کتاب خواندنی

) آگهی نوبتی سه ماهانه دوم سال 1403 -  اداره ثبت  اسناد و املاک 
سقز(

به موجب ماده 59 ایین نامه قانون ثبت املاکی که در سه ماهانه  دوم 
سال 1403 در حوزه ثبتی این اداره  درخواست ثبت گردیده به شرح ذیل 

جهت  اطلاع عموم  اگهی میگردد: 
املاک واقع در بخش 1

ششدانگ عرصه و اعیان یکباب  مغازه  به شماره   پلاک 1273 اصلی   -1
واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ  شانزده متر و شصت وچهار سانتیمتر  
مربع )16/64مترمربع( تحت  مالکیت  موفوفه مسجد ملا ابراهیم به نمایندگی از 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سفز 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 62 فرعی    -2
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو هفتاد یک  متر 
بیست و سه سانتیمتر  مربع )171/23مترمربع( تحت  مالکیت آقای کامل شریف پور 

فرزند محمد  به شماره ملی 3762403341 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 63 فرعی    -3
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو نود ونه متر و 
ده سانتیمتر مربع)199/10 متر مربع ( تحت  مالکیت آقای کشف الدین آزادی فرزند  

محمد به شماره ملی 3858859133 صادره از   دیواندره 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 64   -4
فرعی  از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ دویست متر 
مربع)200 متر مربع( تحت  مالکیت آقایان منصور عبدیان فرزند محمد به شماره 
ملی 3761628961 صادره از سقز و  ناصر عبدیان فرزند  محمد  به شماره  ملی 

3761628961 صادره از سقز  هر دو نفر بالمناصفه 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 65 فرعی    -5
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ نود وسه متر و بیست 
ونه سانتیمتر مربع)93/29 متر مربع( تحت  مالکیت آقای عطالله ملا ویسه فرزند 

صالح به شماره ملی 3858853453 صادره از دیواندره 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره  66 پلاک 66فرعی    -6
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو هفتاد وهفت متر 
مربع)177 مترمربع( تحت  مالکیت سید حسین حیدری  فرزند سید رحیم  به کد ملی 

3760752918 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 67 فرعی    -7
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ نود و دو متر ونود ودو 
سانتیمتر مربع)92/92مترمربع( تحت  مالکیت آقای یحیی توفیق مدار  فرزند محمد 

امین  به شماره ملی 3760208029 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 68 فرعی    -8
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ نود و سه  متر و یک  
سانتیمتر مربع)93/01  مترمربع( تحت  مالکیت آقای محمد ابوالحسنی   فرزند  علی  

به شماره ملی 3761295286 صادره از  سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 69 فرعی    -9
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو بیست وسه   متر 
وهشتادو پنج سانتیمتر مربع)123/85 متر مربع( تحت  مالکیت خانم احیا  علی پور 

فرزند  علی اوسط  به شماره ملی 3780818124 صادره از  بیجار
ششدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شماره   پلاک 194  فرعی از 1887   -10
اصلی  واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ   سیصدو شصت و هفت  متر 
وشصت و هشت   سانتیمتر  مربع )367/68 متر مربع ( تحت  مالکیت  موقوفه محمود 

بیگ  به نمایندگی از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز 
ششدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شماره   پلاک 195  فرعی از 1887   -11
اصلی  واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ  پانزده هزار و چهل و یک  متر و 
دو  سانتیمتر  مربع )15041/02مترمربع( تحت  مالکیت  موقوفه محمود بیگ  به 

نمایندگی از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز 
ششدانگ عرصه یکقطعه زمین   به شماره   پلاک 1  فرعی از 1888   -12
اصلی  واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ   ششصد و پنجاه و سه  متر نود   
سانتیمتر  مربع )653/90 متر مربع ( تحت  مالکیت  موقوفه محمود بیگ  به نمایندگی 

از اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز 
برابر مواد 16و17 قانون ثبت کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند 
میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی  ظرف مدت 90 روز به 
ثبت محل  تسلیم نمایند و چنانچه بین تقاضا کنندگان و اشخاص ثالث قبلا دعوایی در 
دادگستری  اقامه شده باشد  گواهی طرح دعوی را از مرجع قضایی اخذ به این اداره 
تسلیم نمایند والا حق آنان ساقط خواهد شد .ضمناً متذکر میگردد مطابق ماده 86 
آئین نامه قانون ثبت معترض میبایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره ، با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اعتراض 
به ثبت اقدام وگواهی طرح دعوی را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت ، 
متقاضی ثبت میتواند با مراجعه به دادگاه واخذ گواهی عدم طرح دعوی اعتراض از 
ناحیه معترض ، تقاضای ادامه عملیات ثبتی را نموده واداره ثبت نیز بدون توجه به 
اعتراض ، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد این آگهی در دو نوبت 
به فاصله سی روز یکبار منتشر و اعتراض به حدودوحقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول :  سه شنبه      1403/08/01                

 تاریخ انتشارنوبت دوم : پنج شنبه     1403/09/01      
رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک سقز
علیرضا امیری حسینی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024004938  مورخ 1403/8/22 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  آقاي 
غلامرضا تبریزی به شناسنامه شماره 305 کدملی 1261450930 صادره از کاشان 
فرزند محمد علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 11860/99 مترمربع پلاک شماره 78 اصلی واقع در روستای رحیم آباد بخش 
حوزه ثبت ملک شهرری خریداری خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم 
علی بختیاری از سهم الارث عبدالمجید بختیاری و موافقت اداره جهاد کشاورزی شماره 
1402/13/21/54610 مورخ 1402/3/23 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/9/16
م الف 1169

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024004937  مورخ 1403/8/22 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  
خانم سهیلا فرجاد به شناسنامه شماره 923 کدملی 1261622936 صادره از کاشان 
فرزند ماشاءا.. در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 11860/99 مترمربع پلاک شماره 78 اصلی واقع در روستای رحیم آباد 
بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم علی 
بختیاری از سهم الارث عبدالمجید بختیاری و موافقت اداره جهاد کشاورزی شماره 
1402/13/21/54608 مورخ 1402/3/23 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/9/16
م الف 1167

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024004165  مورخ 1403/7/30 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  خانم فاطمه 
خسرو فر به شناسنامه شماره 7058 کدملی 0054214912 صادره از تهران فرزند 
خسرو در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان به مساحت 72/83 مترمربع 
پلاک شماره 505 فرعی از 116 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری 
تایید خریداری بموجب قولنامه عادی و وکالت نامه مع الواسطه از مالک رسمی علی اکبر 
بهرمند جمال آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/9/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/9/16
م الف 1153

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
بموجب مادتين 14 و 15 - قانون ثبت تحديد حدود يک قسمت از املاک واقع در 
حوزه ثبتي شهرستان اشنويه بخش 12 اروميه بشرح پلاکهای ذيل و با ذکر نام صاحبان 
و نوع و مقدار آن بترتيب ايام بشرح آتي بعمل خواهند آمد که جهت اطلاع عموم آگهي 

مي گردد. 
1- ششدانگ پلاک 564 فرعي از 32 اصلي بصورت يک قطعه باغ بمساحت 
11074 مترمربع واقع در قريه سنگان موضوع پرونده 1403/79 قانون تعيين تکليف 

مورد تقاضای آقای سعدون تابناک ساعت اداری روز چهارشنبه مورخه 1403/9/21 
لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورين و صاحبان حقوق 
پلاکهای فوق الذکر بوسيله اين آگهی اخطار ميشود که در ساعات و روز معين در محل 
حضور بهمرساند. چنانچه هر يک از صاحبان املاک و يا نماينده قانونی آنها در موقع 
تحديد حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهاری از 
طرف مجاورين تحديد حدود خواهد شد. اعتراضات صاحبان حقوق که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت پذيرفته خواهد شد. اشخاصی که تحت 
عناوينی به حدود و حقوق ارتفاقی و فواصل واخواهی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
تحديد حدود حداکثر ظرف 30 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک 
اشنويه تسليم و رسيد دريافت دارند در غير اين صورت حق آنها ساقط خواهد شد و 
معترض بايد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم 
به دادگستری شهرستان اشنويه تقديم و گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت 
تسليم نمايد در غير اينصورت متقاضی ثبت يا نماينده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مراجعه وگواهی عدم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم نمايد تا اقدامات 

ثبتی برابر مقررات ادامه يابد.
تاريخ انتشار: روز پنجشنبه مورخه 1403/9/1 

شناسه آگهی 1830324
صديق رنجبر – رئيس اداره ثبت اسناد اشنويه

آگهی مفقودی
* سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1395 به شماره پلاک 
شاسی  شماره  به   124K0897407 موتور:  شماره   24 ه   877  -  16 ايران 

NAAN01CE0GH916233 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز موتورسيکلت سيستم پيشتاز مدل 1384 به شماره پلاک ايران 
 *** 125A8403378 771 - 63155 شماره موتور: 80010955 به شماره شاسی

NEG مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پرايد مدل 1389 به شماره پلاک ايران 16 - 766 م 
85 شماره موتور: 3733250 به شماره شاسی S1412289666910 مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسيکلت سيستم پرند مدل 1390 به شماره 
پلاک ايران 581 - 62712 شماره موتور: 162FMJ*22211706* به شماره شاسی 

NB3 ***150L9010707 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* کليه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و.. ( خودرو تاکسی پژو 405 مدل 
1395 به شماره پلاک ايران 16 - 831 ت 35 شماره موتور: 124K0931803 به 
شماره شاسی NAAM11VE8GK477677 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
******************************************************

برگ سبز سواری پرايد جی تی ايکس آی مدل 1386 رنگ نقره ای متاليک 
شماره موتور 2191863 شماره شاسی S1412286401644 شماره پلاک ايران82-

472ط61 به نام خليل منصوريان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

******************************************************
سند کمپانی خودرو پژو 206 تيپ 6  شماره پلاک ايران72-848م43 شماره 
موتور 13590001789 شماره شاسی NAAP23FG7BJ167795 مدل 1390 
رنگ خاکستری متاليک به نام هادی حسينی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو پارس مدل 1382 شماره 
انتظامی ايران63-498و43 شماره موتور 2000649 شماره شاسی 81816727 
به نام رحمت الله ميرزايی فرزند شهريار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
******************************************************

آگهي نوبتي 
به موجب ماده 11 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه اجرايي آن و همچنين به موجب ماده 
13 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آيين 
نامه آن نسبت به قسمتي از املاک مجهول المالک واقع در حوزه ثبتي شهرستان اشنويه بخش 
12 اروميه که در سه ماهه دوم 1403 طرف اشخاص تقاضاي ثبت گرديده است به شرح آتي و 

به ترتيب شماره هاي اصلي و فرعي جهت اطلاع عموم آگهي مي گردد. 
1- ششدانگ پلاک 5821 فرعي 672 فرعي از يک اصلي واقع در اشنويه بصورت يکباب 

ساختمان بمساحت 174 متر مربع مورد تقاضاي آقاي جمال بابکري 
2- ششدانگ پلاک 5825 فرعي از 426 فرعي از يک اصلي واقع در اشنويه بصورت 

يکباب ساختمان بمساحت 174 متر مربع مورد تقاضاي آقاي رحيم حسين تاشان 
3-ششدانگ پلاک 616 فرعي از 56 فرعي از 29 اصلي واقع در تاج الدين آباد بصورت 

يکباب ساختمان بمساحت 151 متر مربع مورد تقاضاي آقاي محمد شفيع لطان 
آگهي نوبتي حاوي تحديد حدود 

1- يکدانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه پلاک 127 فرعي از 24 اصلي بمساحت 
176/80 متر مربع مورد تقاضاي محمد طاهر محمد حسين زاده سوجه )پ، ک 1403/81 ( 

شمالا بطول 38/10 متر ديوار بديوار ساختمان مجاور 
شرقا بطول 90/16 متر ديواريست بکوچه عمومي . 
جنوبا بطول 53/10 متر درب و ديواريست بشارع . 

غربا بطولهاي 74/9 متر و 05/7 متر ديوار بديوار ساختمان مجاور . 
حقوق ارتفاقي ندارد 

2- يکدانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه پلاک 128 فرعي از 24 اصلي بمساحت 
176/80 متر مربع مورد معصومه کور )پ ، ک 1403/86( شمالا بطول 28/9 متر درب و 

ديواريست بشارع.
شرقا اول بطول 85/10 متر ديوار بديوار ساختمان مجاور دوم بطول 98/7 متر ديوار 

بديوار ساختمان مجاور . 
جنوبا بطول 46/12 متر ديوار بديوار ساختمان مجاور . 

غربا اول بطول 77/15 متر دوم بصورت پخ بطول 42/4 متر درب و ديواريست بکوچه 
حقوق ارتفاقي: ندارد

 لذا بموجب اين اعلان به کليه کساني که به هر يک از پلاکهاي فوق و تقاضاي ثبت اشخاص 
مندرج در اين آگهي اعتراض دارند اخطار ميگردد که حد اکثر ظرف مدت 90 روز از تاريخ 
انتشار نوبت اول اين آگهي اعتراض خود را مطابق با ماده 16 قانون ثبت شخصاً يا توسط وکيل 
قانوني کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اشنويه تسليم و رسيد دريافت دارند و يا 
چنانچه قبل از تقاضاي ثبت نسبت به املاک فوق دعوائي در محاکم قضايي در جريان باشد لازم 
است مطابق ماده 17 قانون ياد شده گواهي مربوط به جريان دعوي از ناحيه دادگاه مربوطه اخذ 
و به اين اداره ارائه گردد در هر حال مطابق ماده 86 آئين نامه قانون ثبت معترض بايستي 
حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتي دادخواست لازم تنظيم و 
به مرجع صالح قضايي تقديم نمايد و گواهي تقديم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تسليم 
نمايند در غير اين صورت متقاضي ثبت با نماينده قانوني وي ميتواند به دادگاه مراجعه و گواهي 
عدم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم نمايد و درخواست ادامه عمليات مربوطه 
را بنمايد که در اين حالت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي را با رعايت مقررات 
ادامه ميدهد به اعتراضات خارج از مدت قانوني مطابق قسمت اخير ماده 16 قانون رسيدگي 

خواهد  شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه مورخه  1403/8/1
تاريخ انتشار نوبت دوم روز پنج شنبه مورخه 1403/9/1

شناسه آگهی 1809188
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اشنويه

علی کلانتری  خشونت در جوامع انسانی یکی از معضلات پیچیده و 
چندوجهی است که تأثیرات عمیق و گسترده ای بر ساختارهای اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصادی دارد. در سال های اخیر، شاهد افزایش قابل توجهی در 
وقوع قتل های خانوادگی بوده ایم که این امر نه تنها نگران کننده است بلکه 

زنگ خطری برای سلامت روانی و اجتماعی جامعه به شمار می آید. 
یکی از عوامل اصلی خشونت خانوادگی، عدم تعادل قدرت در روابط بین 
اعضای خانواده است. در بسیاری از موارد، یکی از طرفین به دلیل مشکلات 
اقتصادی، اجتماعی یا روانی، احساس ناامنی و ضعف می کند و این امر می تواند 
به بروز رفتارهای خشونت آمیز منجر شود. به ویژه در جوامعی که نابرابری های 
جنسیتی وجود دارد، زنان به عنوان قربانیان اصلی خشونت خانگی شناخته 
می شوند. این نابرابری ها نه تنها به خشونت جسمی بلکه به خشونت روانی و 

اقتصادی نیز منجر می شود که عواقب آن می تواند سال ها ادامه داشته باشد.
در روزها و ماه های اخیر اگر یک نیم نگاهی به سایت های خبری و روزنامه 
ها به خصوص قسمت حوادث آنها بیندازید، تا چشم کار می کند خبرهایی 
مبنی بر همسرکشی، برادرکشی، پدرکشی و مادرکشی آن هم به روش های 
فجیع و غیر انسانی وجود دارد. قتل هایی که حتی در فیلم های هالیوودی نیز 
برچسب بزرگسالان دریافت می کند و کودکان اجازه ندارند آنها را تماشا کنند.
انتشار این اخبار به روالی عادی تبدیل شده تا جایی که اگر خبر یک قتل 
فجیع دیگر را در یک سایت خبری ببینیم، آنچنان برایمان عجیب و غریب 
نخواهد بود و به نحوی با آن کنار می آییم، انگار که این رویه جزوی از زندگی 
ما شده و هر روز اگر چنین خبرهایی را نبینیم احساس می کنیم که اتفاقی 

غیرعادی در حال رخ دادن است.
باید قبول کنیم که عوامل اقتصادی نقش بسزایی در بروز خشونت خانوادگی 
دارند. فقر، بیکاری و عدم دسترسی به منابع مالی کافی می توانند فشارهای 
روانی را افزایش دهند و افراد را به سمت رفتارهای خشونت آمیز سوق دهند. 
در شرایطی که افراد با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کنند، ممکن است 
به جای حل مسائل به شیوه های سالم، به خشونت متوسل شوند. در واقع، 
بررسی ها نشان داده اند که در جوامع با نرخ بالای بیکاری و فقر، میزان خشونت 

خانوادگی نیز افزایش می یابد.
علاوه بر این، عوامل فرهنگی و اجتماعی نیز تأثیرگذار هستند. برخی از 
فرهنگ ها و جوامع، رفتارهای خشونت آمیز را به عنوان یک روش قابل قبول 

برای حل اختلافات می پذیرند. در چنین جوامعی، آموزش های غلط درباره 
روابط انسانی و نقش های جنسیتی می تواند زمینه ساز بروز خشونت شود. 
به عنوان مثال، اگر کودکان از سنین پایین بیاموزند که حل مشکلات از طریق 
خشونت ممکن است، احتمال اینکه در بزرگسالی این الگوها را تکرار کنند 

افزایش می یابد.
نقش رسانه ها نیز در گسترش یا کاهش خشونت قابل توجه است. در دنیای 
امروز، فیلم ها و سریال ها به عنوان آیینه ای از واقعیت های اجتماعی عمل 
می کنند. با این حال، این واقعیت ها گاهی اوقات به صورت اغراق شده یا 
تحریف شده نمایش داده می شوند. در سال های اخیر، تولیدات سینمایی و 
تلویزیونی به موضوعاتی چون قتل های خانوادگی و خشونت خانگی پرداخته اند. 
این آثار نه تنها بازتاب دهنده واقعیت های تلخ جامعه هستند بلکه می توانند به 

شکل گیری تصورات عمومی درباره این مسائل کمک کنند.
این درحالی است که برخی فیلم ها و سریال ها که برگرفته از اتفاقات و پرونده 
های واقعی که در دادگاه های کشور بررسی شده اند، الهام می گیرند به راحتی 
انگ و برچسب سیاه نمایی می خورند و برخی اعتقاد دارند که نمایش این 
سبک سریال ها و فیلم ها می تواند منجر به رفتارهای خشونت آمیز شود، در 
صورتی که باید دقت داشته باشیم ابتدا پرونده ای وجود داشته سپس تبدیل 
به فیلم و سریال شده است. یعنی در واقع علت اصلی پرونده واقعی و سریال 

معلول این اتفاق بوده است.
در واقع، نمی توان به سادگی به فیلم ها و سریال ها انگ خشونت بی جا و 
سیاه نمایی زد. این تولیدات اغلب نشانه هایی از واقعیت های موجود در جامعه 
را بازتاب می دهند و می توانند به عنوان یک ابزار آموزشی برای آگاهی بخشی 
به جامعه عمل کنند. با این حال، باید توجه داشت که نمایش مکرر خشونت 
ممکن است اثرات منفی نیز داشته باشد و باعث نرمال سازی رفتارهای 

خشونت آمیز شود.

تحقیقات نشان داده اند که تماشای مکرر محتوای خشونت آمیز می تواند به افزایش حساسیت 
افراد نسبت به خشونت منجر شود و آن ها را به سمت توجیه رفتارهای خشن سوق دهد. 
بنابراین، مسئولیت تولیدکنندگان محتوا بسیار سنگین است و باید تلاش کنند تا با ارائه روایات 

واقعی و متعادل از مسائل اجتماعی، به کاهش خشونت کمک کنند.
به طور کلی، مسئله خشونت خانوادگی یک معضل اجتماعی پیچیده است که نیازمند توجه 
جدی از سوی مسئولان، پژوهشگران و فعالان اجتماعی است. تنها با شناسایی عوامل مؤثر بر 
بروز این نوع خشونت و تلاش برای اصلاح آن ها می توانیم گام های مؤثری در راستای کاهش 
این پدیده برداریم. لازم است که برنامه های آموزشی برای آگاه سازی جامعه درباره حقوق بشر، 

برابری جنسیتی و روش های حل مسالمت آمیز اختلافات تدوین شود.
در نهایت، باید تاکید کرد که تغییرات فرهنگی و اجتماعی زمان بر هستند و نیازمند همکاری 
همه جانبه از سوی دولت، سازمان های غیردولتی و جامعه مدنی هستند. با ایجاد فضایی امن 
برای گفتگو درباره مسائل مربوط به خشونت خانوادگی و حمایت از قربانیان این نوع خشونت، 

می توان امید داشت که روزی شاهد کاهش چشمگیر این معضل اجتماعی باشیم.

سریالهایامروزی
برایجامعهبدآموزیدارد!


